ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 38
от 03.06 2020 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 31 декабря 2019 года № 64

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления от 31 декабря 2019 года № 64 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2020 год», дополнив строкой:
	«902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии на проведение текущего ремонта зданий муниципальных  учреждений Белокалитвинского района в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправленияБелокалитвинского района
	А23
	902 01   13  9990029930  612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района « О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Белокалитвинского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Белокалитвинского района и муниципальным автономным учреждениям Белокалитвинского района»
	02.03.2012
	375»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко